.

                                2025 年 9月 9日

各 位

株式会社イズミ

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

2025 年 9月 9日付・赴任

氏名 新職 旧職

鎌田 進也 食品本部 PB事業企画部 部長 ラストワンマイル推進課 課長

2025 年 9月 15日付・就任予定

氏名 新職 旧職

阪口 善延
㈱ユアーズ

専務取締役 営業本部長 【出向】
グループ SM販売部 部長

以 上